
Katalog przedmiotów Licytacja #23080 Maszyny do produkcji
form wyt?aczanych - S?d Rejonowy nr 2 w Pontevedra

Pocz?tek Wed 12/06/2024 godziny 13:30
Koniec Fri 12/07/2024 godziny 13:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Kompletny zestaw

EUR 9.450,00
#1: Kocio? + zbiornik Roca NGO 50/55 GT Marka: Roca

model: NGO 50/55 GT
Rok: 2000
Numer inwentarza: 150047328

EUR 600,00
#2: Termo wentylatory UL-210 Marka: Unitermo

model: UL-210
Rok: 2000
Numer inwentarza:
120102135/120102158/12010215
9/

EUR 200,00
#3: Ploter Lasercomb HSP 1613 NC20 Marka: Lasercomb

model: HSP1613 NC20
Rok: 2004
Numer inwentarza: 34561

EUR 2.600,00
#4: Unikalna gi?tarka Serviform Typ 350 Marka: Serviform

model: Tipo 350
Rok: 2001
Numer inwentarza: 1080

EUR 5.000,00
#5: Pi?a do wyrzynarek Sierra Marka: Automatic Jigsaw Sandvic

model: Tipo 1850
Rok: 1993
Numer inwentarza: 5195

EUR 950,00
#6: Meble

EUR 100,00
#7: Sprz?t komputerowy

EUR 200,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 01/06/2025 godziny 02:59 page 1


